E
Governo do Estado de Mato Grosso

SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logistica

OFÍCIO Nº 1.590 /2021/UNIGEP/SINFRA
Cuiabá, 13 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Leandro Carlos Damiani
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso
Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro
CEP: 78.890-000, Sorriso-MT

ASSUNTO: Ofício nº 721/2021- GP/SEC — Requerimento nº 293/2021.

Processo Administrativo nº 464457/2021.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, uso do presente para tecer considerações sobre o

Requerimentonº 293/2021 - que discorre sobre a inclusão do município de Sorriso no “Programa

Agroestradas” do Mato Grosso.

Informamosque, para atendimento da demanda o município deverá formalizar o

pedido de acordo com as exigências do Decreto nº 1.066/2021 — Programa Agroestradas,

disponível no Portal da SINFRA, no seguinte link: http://www.sinfra.mt.gov.br/programa-
estadual-de-apoio-a-pavimentacao-de-rodovias-e-construcao-de-pontes-em-estradas-

municipais.

Na oportunidade, aproveitamos para reiterar votos de consideração e respeito e

permanecemosa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

—S

Paulo Fernandes Rodrigues
Gestor Governamental

Chefe de Unidade/UNIGEP/SINFRA-MT

GF

Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva, s/n, Centro Político Administrativo
CEP: 78048-250 - Cuiabá - Mato Grosso mtgov.br